
収入 （単位：円）

支出 （単位：円）

金額

9,392,170

15,096,347

820,914

0

529,308

内訳

管理人賃金等

光熱水費，外部委託料等

消耗品費等

報償費等

公租公課費等

29,972,665

人件費

管理費

収入合計

項目

25,838,739支出合計

事務費

事業費

その他

前期繰越金等

新潟市からの指定管理料

利用料金

その他

21,153,951

5,813,350

3,005,364
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項目 金額内訳

人件費・光熱水費・外部委託料

施設利用料金


